

Name of work :- Laddaria to Laxmipura under

Schedule XLV-Form No. 134

penamsoy SC

Saynager SC DIVISION

Ladania SUB-DIVISION

1413

Measurement Book

Agency :- Maan construction (Rised)

3rd con. ALC Bill.

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
Name of work: → Construction of Road from Laidaria to Laxmib under M.M.V.S.U.					
Agency: → Mace Construction Prop. Lata Devi					
Agreement No: → 16 MBD/2024-25					
Date of Commencement: → 30.01.2025					
Date of Completion: → 10.10.2025					
Record measurement at.					
Item No-1) Providing Laying					
W.B.M. 150-150 - - - - -					
5 x 30 x 3.75 x 0.075					42.1875
4 x 30 x 3.75 x 0.075					33.75
6 x 30 x 3.75 x 0.075					50.625
8 x 30 x 3.75 x 0.075					67.50
7 x 30 x 3.75 x 0.075					59.0625
9 x 30 x 3.75 x 0.075					75.9375
3 x 30 x 3.75 x 0.075					25.3125
2 x 30 x 3.75 x 0.075					16.875
2 x 30 x 3.75 x 0.075					16.875
TOTAL					388.10625
Item No-2) Providing Laying					
Prism concrete (550) - - - - -					
8 x 30 x 3.75					900 m ²
7 x 30 x 3.75					787.50
9 x 30 x 3.75					1012.50

Continuation

ABSTRACT OF COST.

23

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No. (1) Clearing / grubbing of vegetation of					ELT
Qty. vide TMB, P-11,					
Qty = 1.66 Hec.					
① b, 72891.00 / Hec =					6,20,999.2
Item No. (2) Screwing of existing Bitumenous Surface - ELT					
Qty. vide TMB, P-05,					
Qty = 5332.50 m ²					
② b, 14.38 / m ² =					6,76,681.22
Item No. (3) Construction of sub-grade on bottom Shoulder - ELT					
Qty. vide TMB, P-22,					
Qty = 2549.10 m ³					
③ b, 243.86 / m ³ =					6,21,624.1
Item No. (4) Provision / laying of W.S.B. - ELT					
Qty. vide TMB, P-11,					
Qty = 189.67 m ³					
④ b, 2594.40 / m ³ =					6,492,080.20
Item No. (5) Provision / laying of W.B.M. - ELT					
Qty. vide TMB, P-11,					
Qty = 426.02 m ³					
Qty vide TMB P-11 = 814.12 m ³					
⑤ b, 5313.03 / m ³ =					6,43,25,444

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No. (1) Providing/Laying					
prime coat (55mm) - - - - -					
Qty. vide TRIB, P-15,					
Qty = 9112.50 m ²					
(a) b 53.89/m ² = 6,49,673 =					
Item No. (2) Providing/Laying					
top coat (25mm) - - - - -					
Qty. vide TRIB, P-15, = 9112.50 m ²					
--- " --- P-16 = 9112.50 "					
Total = 18225.00 m ²					
(a) b 18.52/m ² = 3,37,527 =					
Item No. (3) Providing/Laying					
50mm thick B.M. work - - - - -					
Qty. vide TRIB, P-14,					
Qty = 455.60 m ³					
(a) b 11,254.98/m ³ = 51,27,769 =					
Item No. (4) Providing/Laying					
25mm thick S.D.B.C. - - - - -					
Qty. vide TRIB, P-17,					
Qty = 227.77 m ³					
(a) b 13,379.50/m ³ = 30,47,449 =					
Item No. (5) Providing/Day team					
Concrete - - - - -					
Qty. vide TRIB, P-11,					
Qty = 49.33 m ³					
(a) b 5655.34/m ³ = 3,92,085 =					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No. (12) Providing / personnel concrete pavement - - - E.C.					
Qty. vide TMB, P-12,					
Qty = 838.94 m ³ .					
(a) 8483.84 / m ³ = 17,874.24					
Item No. (14) Providing / fixing K.M. - stone - - - E.C.					
Qty. vide TMB, P-19,					
Qty = 0.64 m ³ .					
(a) 2926.96 / each = 17,562.24					
Item No. (15) Providing / fixing 240mm stone - - - E.C.					
Qty. vide TMB, P-20,					
Qty = 17 m ³ .					
(a) 784.04 / each = 13,329.24					
Item No. (16) Providing / fixing P.M.W.S.V. manhole - - - E.C.					
Qty. vide TMB, P-20,					
Qty = 5 m ³ .					
(a) 11,190.54 / each = 55,598.24					
Item No. (15/18) Providing / fixing Boundary pillar - - - E.C.					
Qty. vide TMB, P-20,					
Qty = 45 m ³ .					
(a) 735.8 / each = 33,112.24					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No. 14 ¹⁵ Providing Laying					
Road masonry on B.T. - E.H.					
Qty. vide TMB, P-20,					
Qty = 3.0 m ²					
② b, 912.59/m ² = b, 328,532					
Item No. 15 ¹⁶ Providing Laying					
Road masonry on C.C. - E.H.					
Qty. vide TMB, P-20,					
Qty = 4.86 m ²					
② b, 801.65/m ² = b, 389,602					
Item No. 16 ¹⁷ Distorting existing					
existing concrete concrete - E.H.					
Qty. vide TMB, P-18,					
Qty = 5.16 m ³					
② b, 693.07/m ³ = b, 3370					
Item No. 17 ¹⁸ Distorting existing					
brick masonry - E.H.					
Qty. vide TMB, P-18,					
Qty = 60.88 m ³					
② b, 301.80/m ³ = b, 18,374					
Item No. 18 ¹⁹ Removing all					
TPD H.P. concrete - E.H.					
Qty. vide TMB, P-20,					
Qty Continuation					
② b, 377.91/m = b, 5669					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No. 21 ⁴¹ Earth work in excavation in foundation for column — ETC					
Qty. vide TMB, P-17,					
Qty = 1003.94 m ³					
② $\frac{1}{3} \times 384.62 \text{ m}^3 =$					$\frac{1}{3} \times 42,285.20$
Item No. 22 ⁴² Providing / Laying P.C.S. in foundation — — ETC					
Qty. vide TMB, P-17,					
Qty = 17.2 m ³					
② $\frac{1}{3} \times 1330.02 \text{ m}^3 =$					$\frac{1}{3} \times 1,07,018.20$
Item No. 23 ⁴³ Plain R.C.C. concrete in sub-structure — ETC					
Qty. vide TMB, P-18,					
Qty = 79.42 m ³					
② $\frac{1}{3} \times 7900.41 \text{ m}^3 =$					$\frac{1}{3} \times 4,27,293$
Item No. 24 ⁴⁴ Providing / Laying N.P.3 Hummer pipe 1500 mm — ETC					
Qty. vide TMB, P-18,					
Qty = 22.50 m					
② $\frac{1}{3} \times 7128.42 \text{ m} =$					$\frac{1}{3} \times 1,60,389.20$
Item No. 25 ⁴⁵ plastering on parapet wall — — — ETC					
Qty. vide TMB, P-19,					
Qty = 184.32 m ²					
② $\frac{1}{3} \times 130.14 \text{ m} =$					$\frac{1}{3} \times 23,987.20$

[illegible]